
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 13 2 3 8

2512 5
19:9 17:5

╳

21
3
23

9
25

10 17 18
Auszeit

Ende
17:21 B  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
10 1 5 11 13 2

133 21
5:17 5:14
10:22

1
10

3
13

4 5 7 9
Auszeit

5:12

S
A
T
Z

2

Start
17:24 B  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
21 10 1 5 11 13

112 3
6:7 8:14

╳

8
1
10

2
11

4 6 7
Auszeit

Ende
17:39 A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 2 3 8 12

2510 5
24:11 16:8

0
17

2
23

3
25

5 7 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 mU16
gemischt

B  TuS Iserlohn vs. VV Schwerte II A
Spiel 39 01.03.2024 17:30 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Iserlohn 8/14

1 Birkholz, Tim Luca X
2 Barsuk, Radomyr X
3 König, Liam X
5 El Gabry, Jonas X

10 Yildrim, Furkan X
11 Nikitin, Egor X
13 Ay, Utku X
21 Iseringhausen, ﻿Jamal X

B  Libero

B  Offizielle

T Cwik, Adam E

C

A  VV Schwerte… 9/14
2 Riabykin, Kyrylo X
3 Lehmann, Jakob X
4 Schlieker, Frederec X
5 Rindler, Aaron X
8 Joeres, Silvan X

10 Rotthowe, Mika Elias X
12 Sawatzki, Arne X
13 Bökenkamp, Malte X
17 Born, Georg X
A  Libero
17 Born, Georg X
A  Offizielle
T Lehmann, Britta

CT Lehmann, Lars E
SC Lehmann, Liora E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Iserlohn VV Schwerte… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 13 1 0 25 1 2 0
0 2 0 11 2 15 25 1 2 0

3
1 5 0 24 15 50 2 4 0
Start: 17:30 Ende: 17:39 Dauer: 0:09

Sieger: VV Schwerte II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bilgin, Jason 1
2 Bilgin, Jason 2

Schr. Perekupka, Ihor
Assist. Streitwolf, Tabea

Dokument erstellt: 01.03.2024 17:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


