

Bezirksliga 10 mU16

gemischt

B TuS Iserlohn vs. VV Schwerte II A

Spiel 39

01.03.2024 17:30 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



_			S		art :30	A) vv s	chwert	te	R		de :21	Œ	TuS	Iserlol	nn	s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	St	artaufstellung		10	4	13	2	3	8		10	1	5	11	13	2	
Aufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>	12	5					25		3				21	13
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	 	19:9	17:5							5:17				5:14	
												10:22					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1		3 23	9 25	10	17	18	Auszeit	1 10	3 13)	4	5	7	9	Auszeit
	runden	4. 8.															5:12

S		art :24	Œ	TuS	Iserlol	hn	R	En 17:	de :39	A	VV Sc	hwert	е	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	21	10	1	5	11	13		4	13	2	3	8	12	
_			2			3	11			10	5			25
_			6:7			8:14				24:11	16:8			
2	X ₈	1 10	2 (1)	4	6	7	Auszeit	0 17	2 23	3 25)	5	7	11	Auszeit

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

							(e)	TuC local class	8/14	A	VV Schwerte	9/1	.4
							(P)	TuS Iserlohn	0/14	2	Riabykin, Kyrylo	\Box	X
							1	Birkholz, Tim Luca	ΙX	3	Lehmann, Jakob)	X
							2	Barsuk, Radomyr	Х	4	Schlieker, Frederec)	X
							3	König, Liam	Х	5	Rindler, Aaron)	X
							5	El Gabry, Jonas	Х	8	© Joeres, Silvan)	X
							10	Yildrim, Furkan	X	10	Rotthowe, Mika Elias		X
							11	© Nikitin, Egor	X	12	Sawatzki, Arne		X
							13	Ay, Utku	X	13	Bökenkamp, Malte)	X
							21	Iseringhausen, Jamal	Х	17	Born, Georg)	X
								Toomignacoon, varia	173	A) Libero		
	Ergeb	nisse					B) Libero		17	Born, Georg		X
•	rlohn	VV Sc	hwe	rte.	((\mathbf{z})				A) Offizielle		
	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B	Offizielle		Ť	Lehmann, Britta		_
	1	0	25	1	2	0				СТ	Lehmann, Lars	F	Ε

E SC Lehmann, Liora

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Bilgin, Jason		1	
2	Bilgin, Jason		2	
			Schr.	Perekupka, Ihor

Assist. Streitwolf, Tabea

Dokument erstellt: 01.03.2024 17:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

15 **25** 1 2 0

15 50 2 4 0

2:0

T Cwik, Adam

2

3

Start: 17:30 Ende: 17:39 Dauer: 0:09

(B) TuS Iserlohn

1 3 0 13 1

Sieger: VV Schwerte II

0 2 0 11

1 5 0 24

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP